SERIE PAT100
Aparatos probadores portátiles
SERIE PAT100
Aparatos probadores portátiles
■■ Indicación de pasa/no pasa mediante cruces y
marcas de verificación sencillas
■■ Alimentado mediante batería con opciones de
recarga

Megger is a registered trademark
5
ORDERING INFORMATION
Description	 Name : Part Number
PAT120-EU Aparatos probadores portátiles	 1003-070
PAT150-EU Aparatos probadores portátiles	 1003-071
PAT150R-EU Aparatos probadores portátiles	 1003-432
Accesorios incluidos para PAT120
Adaptador de cable alargador Schuko	 1001-235
Continuidad / cable de tierra	 1001-233
Caja de transporte	 1005-075
Accesorios incluidos para PAT150
Continuidad / cable de tierra	 1001-233
SELV / prueba de tensión de red Cable rojo x1	 1005-077
Adaptador de cable alargador Schuko	 1001-235
Punta de prueba de red enchufe (CEE 7/7)	 1005-078
Caja de transporte	 1005-075
Description	 Name : Part Number
Accesorios incluidos para PAT150R
Cargador de corriente AC - multicolor país	 1003-436
Accesorios opcionales
Enchufe adaptador IEC C6 - C13	 1001-232
110 V Adaptador de cable alargador	 6220-639